terribilis, *quod rē ὄραν*, i. e. timore: aut a *Tritone*, Boeotiae amne: aut a *Tritonide*, palude Africae; juxta quam nata dicitur. *AE.* 2: 172
- Tritonia**, praefes belli. *AE.* 11: 483
- Tritonia Pallas**, duo antonomasiva pro uno proprio. *AE.* 5: 704
- Tritonis**, Africae palus, juxta quam nata Pallas. *AE.* 2: 171
- Trivere radicos**, tornavere, composuere de torno. *q.* 2: 444
- Trivia**, & quadrivia, sibi clamore & ululatu complebant rustici, & quare. *q.* 3: 26
- Trivias lacus**, idem qui Dianae speculum, in Aricino nemore. *AE.* 7: 515
- Trivias** & Phoebos templum in Palatio struxit Augustus. *AE.* 6: 69
- Triumviri Gallum postum Transpadanae regioni praeposuerunt**. *q.* 6: 64
- Triumphantes Jovis habent insignia**. *q.* 10: 27. faciem rubrica illinebant. *ibid.* cur facie miniata. *q.* 6: 22
- Triumphabant de hostibus occisis; de pulvis tropaea figebant**. *AE.* 11: 790
- Triumphata**, participium sine verbi origine. *AE.* 8: 195
- Triumphus** & ovationis differentia. *AE.* 4: 543
- Triumphis dives**, bellicosa. *AE.* 4: 37
- Triumphor** Latine non dicitur. *q.* 4: 489
- Triumphum merebatur**, qui hostes cecidisset, *quod rē ὄραν ἄβαν ἰτροαεντ*, qui fugasset, *quod rē ὄραν ἄβαν*. *AE.* 10: 775. *11:* 6
- Triumphum primi** invenisse dicuntur Afri; & inde sibi vindicarunt Romani. *AE.* 4: 37
- TROES** centum quinquaginta, incerto duce, vicum, qui Garga dictus, infederunt. *q.* 1: 103
- Troi**, fortes. *AE.* 1: 472
- Troja**, regio Aegae: *Trojae* civitas, *Illium*. *AE.* 1: 5. regio Asiae minoris, in qua *Illium*. *AE.* 3: 1
- Troja**, provincia Phrygiae. *AE.* 1: 186
- Troja**, pro *Illo*. *AE.* 2: 555
- Troja**, proprie regio, in qua *Illium* civitas; sed saepe pro civitate. *AE.* 3: 3
- Troja**, provincia; *Illium*, civitas: quomodo differat quantitate, cum principale nomen est, & in derivatis. *AE.* 1: 123, 560
- Troja**, cur Divam domus. *AE.* 2: 241
- Troja** Neptunia, cur; & omnis ejus fabulae narratio. *AE.* 3: 3
- Troja** Neptuno & Apollini obfuit, quod denegatam mercedem. *AE.* 6: 64
- Troja** duobus millibus octingentis annis regnasse confirmatur. *AE.* 2: 363. bis expugnata, ab Hercule, & Graecis. *q.* 476. eversa ab Hercule. *q.* 8: 157. & cur *q.* 8: 291. ab Hercule non imo, ut a Graecis, eversa est. *q.* 2: 624. non multum ab Aeneae aetate; si non illo jam nato. *q.* 4: 228. prodita ab Helena & Antenore. *1.* 651. capta, Luna septima, sive dividua. *2.* 255
- Troja**, pro Trojanis. *AE.* 7: 233
- Troja**, in Epiro, ab Aenea condita. *AE.* 3: 349
- Troja**, prima civitas, quam Aeneas in Italia condidit. *AE.* 1: 9. *2:* 158. quia
- illam castrorum in morem fecerat. *q.* 48. alius *Castrum Laurenti* dicitur, quod sibi: quasi tutamen illam construxit. *q.* 7: 10: 213, 378. struxit illam in Olficenti, in Laurolatinati. *q.* 237
- Troja**, Iulius, sub Augusto a pueris exhibitus. *AE.* 5: 556
- Trojana forsana**, pro mala, adversa. *AE.* 6: 62
- Trojae** Minervae, pro Trojanac. *AE.* 6: 841
- Trojae flumen**, Simois. *AE.* 1: 104
- Trojae promontorium**, Rhoeteum. *AE.* 3: 108
- Trojana gens**, quomodo a Jove per omnem fericem. *q.* 3: 35
- Trojana juvenus**, pro Hectore. *AE.* 1: 471
- Trojana laxa**, vel Trojanis fataliter debita, vel in usum Trojanorum. *AE.* 11: 31
- Trojana castra** inter & Laurentum, a Latino septingentorum jugerum agrum acceperunt Trojani. *AE.* 11: 316
- Trojanae captivae**, metu dominarum, naves, quibus Aepeus & alii Graeci in Italiam delati, incenderunt. *AE.* 10: 179
- Trojani**, dicti a Rege Troo. *AE.* 3: 108
- Trojani** praeterquam a Dardano & Teuco ab Aetheniensibus etiam originem ducunt. *AE.* 3: 281
- Trojani** ob Laomedontis perfidiam bellum marinis a Neptuno vexati filias suas illis exponere debebant. *AE.* 5: 30
- Trojani** bis victi, semel ab Hercule, iterum a Graecis. *AE.* 11: 401
- Trojani** foedus habuerunt cum Graecis ante bellum Trojanum. *AE.* 10: 91
- Trojani** principe loco Minervam coluerunt. *AE.* 2: 188
- Trojani** belli causa longe alia quam Helenae raptus, juxta nonnullos, cum ea, non a Paride sed Theseo, rapta, in Aegyptum delata, & Proteo regi fuisse commendata. *AE.* 11: 262
- Trojani** post urbis suae excidium dispersi in varias orbis partes: etiam in Sardiniam, nec non loca vicina Syrtibus. *AE.* 1: 605
- Trojani** cum Aboriginibus conditores urbis Romae. *AE.* 7: 678
- Trojani**, molles & effeminati. *AE.* 9: 614
- Trojani** a Latino agrum inter Laurentum & castra Trojana acceperunt, septingentorum jugerum. *AE.* 11: 316
- Trojani** Amazones tulerunt auxilium. *AE.* 7: 803
- Trojanorum** auctor, Dardanus. *AE.* 8: 37
- Trojanum** genus omne in usum Junoni. *AE.* 1: 34
- Trojanorum** reges, Ilius, Asfaracus, & Dardanus. *AE.* 6: 650
- Trojanum** bellum per Europam, Asiam, & Africam sparsum. *AE.* 1: 461
- Troilus** amatus Achilli, in ejus amplexibus periit. *AE.* 1: 478
- Tropaea** erigebant de pulvis hostibus; de interfectis vero triumphabant. *AE.* 11: 790
- Tropaea** non nisi in eminentioribus locis figebantur; in urbis vero arcibus exaedificatis. *AE.* 11: 6
- Tropaea** habebant suos titulos cum nominibus occisorum. *AE.* 11: 84